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Extrato Mensal / Por Periodo
INSTITUTO BRASILEIRO DE DESENVOLVIMENTO DA ADMINIS | CNPJ: 007.267.476/0001-32

II Nome do usuério: WALDEMAR CIDREIRA DOREA FILHO
bradesco Data da operagao: 02/05/2024 - 08h22
net empresa
Folha 1/5
N Total Disponivel (R$) Total Bloqueado (R$) Investimento sem Baixa automatica (R$) Total (R$)
Agéncia | Conta
(A () © (A+B+C)
02864 | 0004236-6 100.610,69 162.156,38 953.737,57 1.216.504,64
Extrato de: Ag: 2864 | CC: 0004236-6 | Entre 01/04/2024 e 30/04/2024
Data Langamento Dcto. Crédito (R$) Débito (R$) Saldo (R$)
28/03/2024 SALDO ANTERIOR 1,00
01/04/2024 RESGATE INVEST FACIL 8560508 31.588,69 31.589,69
TRANSF CC PARA CC PJ
INSTITUTO BRASILEIRO DE DESENVOL 2864596 -30.000,00 1.589,69
CHEQUE COMPENSADO 106 -99,59 1.490,10
CHEQUE COMPENSADO 107 -1.489,10 1,00
02/04/2024 RESGATE INVEST FACIL 2086010 26.087,41 26.088,41
RESGATE INVEST FACIL 8560508 13.912,59 40.001,00
BLOQUEIO-ORDEM JUDICIAL
OFICIO 20240005031055-00001 39240 -1,00 40.000,00
TRANSF CC PARA CCPJ
INSTITUTO BRASILEIRO DE DESENVOL 2864107 -5.000,00 35.000,00
TRANSF CC PARA CC PJ
INSTITUTO BRASILEIRO DE DESENVOL 2864381 -30.000,00 5.000,00
TRANSF CC PARACCPJ
INSTITUTO BRASILEIRO DE DESENVOL 2864385 -5.000,00 0,00
03/04/2024 RESGATE INVEST FACIL 8560508 0,01 0,01
RESGATE INVEST FACIL 8560508 2.617,83 2.617,84
BLOQUEIO-ORDEM JUDICIAL 8560508 -2.617,83 0,01
VALOR TRANSF.JUDICIAL
04/04/2024 OFICIO 20240004656931-00002 39240 2.618,83 2.618,84
TED-TRANSF ELET DISPON
OFICIO 20240004656931-00002 8600 -2.618,83 0,01
05/04/2024 RESGATE INVEST FACIL 2086010 16.452,34 16.452,35
RESGATE INVEST FACIL 3413914 10.313,14 26.765,49
RESGATE INVEST FACIL 5815818 7.548,04 34.313,53
RESGATE INVEST FACIL 8093154 8.248,21 42.561,74
TED DIF.TITUL.CC H.BANK
DEST. Tecnovida Comercial 3482426 -21.195,02 21.366,72
TED DIF.TITUL.CC H.BANK
DEST. Fortpel Comercio de 3482902 -1.455,95 19.910.77
BLOQUEIO-ORDEM JUDICIAL 8093154 -8.248,21 11.662,56
TRANSF CC PARA CC PJ
DPROSMED DIST PROD MEDICO 1230030 -5.384,00 6.278,56
TRANSF CC PARA CCPJ
CIRURGICA MONTEBELLO LTDA 2947024 -2.512,14 3.766,42
TRANSF CC PARA CC PJ
MAXXISUPRI COMERCIO DE SAN 8201027 -1.816,62 1.949,80
TRANSF CC PARA CC PJ
NORD PRODUTOS EM SAUDE LTD 3208020 -1.948,80 1,00
TED-TRANSF ELET DISPON
08/04/2024 REMET GEPE SEFAZ TED 5110419 420.135,36 420.136,36
VALOR TRANSF.JUDICIAL
OFICIO 20240003088771-00002 39240 8.249,21 428.385,57
RESGATE INVEST FACIL 6473931 1,31 428.386,88
RESGATE INVEST FACIL 6473931 6.519,83 434.906,71
TED-TRANSF ELET DISPON
OFICIO 20240003088771-00002 8600 -8.249,21 426.657,50
BLOQUEIO-ORDEM JUDICIAL
OFICIO 20240005262002-00003 39240 -1,00 426.656,50
BLOQUEIO-ORDEM JUDICIAL 6473931 -6.519,83 420.136,67
PAGTO ELETRONICO TRIBUTO
INTERNET --RECEITA FEDERAL/SP 5306515 -7.113,16 413.023,51
PAGTO ELETRONICO TRIBUTO
INTERNET --RECEITA FEDERAL/SP 5307080 -11.852,11 401.171,40
TRANSF CC PARA CCPJ
INSTITUTO BRASILEIRO DE DESENVOL 2864682 -1.000,00 400.171,40
APLIC.INVEST FACIL 3525936 -387.893,25 12.278,15
PIX QR CODE DINAMICO
DES: CAIXA ECONOMICA FEDER 08/04 1446286 -12.278,15 0,00
VALOR TRANSF.JUDICIAL
09/04/2024 OFICIO 20240004519777-00001 39240 6.520,83 6.520,83
RESGATE INVEST FACIL 3525936 108.468,78 114.989,61
PAGTO ELETRON COBRANCA
BEM HUR N.F. 9513 986 -350,00 114.639,61
PAGTO ELETRON COBRANCA
BRASCON N.F. 188615 987 -70,30 114.569,31
PAGTO ELETRON COBRANCA 988 38242 114.186,89

CIEE MES 03/2024
PAGTO ELETRON COBRANCA



_6 Extrato Mensal / Por Periodo
INSTITUTO BRASILEIRO DE DESENVOLVIMENTO DA ADMINIS | CNPJ: 007.267.476/0001-32

OFICIO 20240005262002-00003

i Nome do usuario: WALDEMAR CIDREIRA DOREA FILHO
bradesco Data da operagao: 02/05/2024 - 08h22
net empresa
Folha 2/5
PADRAO N.F. 93 989 -293,00 113.893,89
PAGTO ELETRON COBRANCA
ENERGIA 29/02/2024 A 31/03/2024 990 -18.737,59 95.156,30
PAGTO ELETRON COBRANCA
S HURNE Savs 991 -350,00 94.806,30
PAGTO ELETRON COBRANCA
ORI N E s 992 -832,52 93.973,78
PAGTO ELETRON COBRANCA
AGUA 27/02/2024 A 27/03/2024 993 -1.520,95 92.452,83
PAGTO ELETRON COBRANCA
AR A e N gy 994 -2.150,00 90.302,83
PAGTO ELETRON COBRANCA
SEGURO 01/04/2024 A 30/04/2024 995 -910.21 89.392,62
PAGTO ELETRON COBRANCA
E DA SILVA N.F. 180784 996 -300,00 89.092,62
TED-TRANSF ELET DISPON
OFICIO 20240004519777-00001 8600 -6.520,83 82.571,79
TED DIF.TITUL.CC H.BANK
DEST. DIVAIR BATISTA AZEVE 5926355 -1.138,47 81.433,32
TED DIF.TITUL.CC H.BANK
DEST. Lima e Lima Adv.Asso 5926358 -11.500,00 69.933,32
TED DIF.TITUL.CC H.BANK
e SO ED 5926473 -14.982,16 54.951,16
TED DIF.TITUL.CC H.BANK
DEST Rocrigues & Silva Co 5926525 -7.398,18 47.552,98
TED DIF.TITUL.CC H.BANK
DEST. DANILO SANTOS ROQUE 5926581 -3.994,80 43.558,18
TRANSF CC PARA CC PJ
DPROSMED DIST PROD MEDICO 1230867 -2.150,00 41.408,18
TRANSF CC PARA CC PJ
A ANNE KL S 02 Do S 2080864 -1.456,85 39.951,33
TRANSF CC PARA CC PJ
LAM INFORMATICA & SISTEMAS 3001875 -11.773,28 28.178,05
TRANSF CC PARA CC PJ
TR b s 5281869 -15.126,05 13.052,00
TRANSF CC PARA CC PJ
INSTITUTO BRASILEIRO DE DESENVOL 2964445 -13.000,00 52,00
DOC/TED INTERNET
e R e 5926358 -12,75 39,25
DOC/TED INTERNET
R e 5926473 -12,75 26,50
DOC/TED INTERNET
AN 5926525 12,75 13,75
DOC/TED INTERNET
e R e 5926581 -12,75 1,00
10/04/2024 RESGATE INVEST FACIL 3525036 5.497,12 5.498,12
PAGTO ELETRON COBRANCA
E DA SILVA N.F. 5001 997 -300,00 5198,12
TARIFA BANCARIA 90424 12,75 5.185,37
TEDeletronico
TRANSF CC PARA CC PJ
SOUZA ADVOGADOS ASSOCIADOS 235149 -5.184,37 1,00
VALOR TRANSF.JUDICIAL
11/04/2024 OFICIO 20240005031055-00001 39240 1,00 2,00
RESGATE INVEST FACIL 3525936 2.762,97 2.764,97
RESGATE INVEST FACIL 5815818 0,06 2.765,03
RESGATE INVEST FACIL 5815818 2.751,04 5.516,07
TED-TRANSF ELET DISPON
OFICIO 20240005031055-00001 8600 -1,00 5515,07
BLOQUEIO-ORDEM JUDICIAL 3525936 -2.762,97 2.752,10
BLOQUEIO-ORDEM JUDICIAL 5815818 -2.751,04 1,06
TED-TRANSF ELET DISPON
12/04/2024 LS el it 8303701 67.240,93 67.241,99
TRANSF CC PARA CC PJ
INSTITUTO BRASILEIRO DE DESENVOL 2864439 13.000,00 80.241,99
TRANSF CC PARA CC PJ
INSTITUTO BRASILEIRO DE DESENVOL 2804441 5.000,00 85.241,99
TRANSF CC PARA CC PJ
INSTITUTO BRASILEIRO DE DESENVOL 2864442 30.000,00 115.241,99
TRANSF CC PARA CC PJ
INSTITUTO BRASILEIRO DE DESENVOL 2864444 80.000,00 145.241,99
TRANSF CC PARA CC PJ
INSTITUTO BRASILEIRO DE DESENVOL 2864447 50.000,00 195.241,99
TRANSF CC PARA CC PJ
INSTITUTO BRASILEIRO DE DESENVOL 29064448 5.000,00 200.241,99
TRANSF CC PARA CC PJ
INSTITUTO BRASILEIRO DE DESENVOL 2864529 1.000,00 201.241,99
VALOR TRANSF.JUDICIAL
OFICIO 20240005262002-00003 89240 5.515,01 206.757,00
PAGAMENTO FUNCIONARIOS 3264 -27.582,00 179.175,00
TED-TRANSF ELET DISPON 8600 -5.515,01 173.659,99



©

Extrato Mensal / Por Periodo
INSTITUTO BRASILEIRO DE DESENVOLVIMENTO DA ADMINIS | CNPJ: 007.267.476/0001-32

II Nome do usuério: WALDEMAR CIDREIRA DOREA FILHO
bradesco Data da operagao: 02/05/2024 - 08h22
net empresa
Folha 3/5
TARIFA LCTO CRED CONTA 3264 -61,25 173.598,74
APLIC.INVEST FACIL 6331279 -171.579,38 2.019,36
CHEQUE COMPENSADO 108 -571,40 1.447,96
CHEQUE COMPENSADO 109 -1.446,96 1,00
15/04/2024 RESGATE INVEST FACIL 3525936 62.878,95 62.879,95
PAGTO ELETRON COBRANCA
BRISANET 998 -230,00 62.649,95
PAGTO ELETRON COBRANCA 999 -1.000,00 61.649.95
CAUP
TED DIF.TITUL.CC H.BANK
DEST. Clinica Medica Med P 9306026 -6.194,10 55.455,85
TED DIF.TITUL.CC H.BANK
DEST. Clinica Medica Med P 9306030 -4.645,58 50.810.27
TED DIF.TITUL.CC H.BANK
DEST. EFG Servicos Medicos 9306031 -3.097,05 41.713,22
TED DIF.TITUL.CC H.BANK
DEST. GPMJ SERVICOS MEDICO 9306032 -6.600,00 41.113,22
TED DIF.TITUL.CC H.BANK
DEST. Maria Isabel Gadelha 9306038 -3.097,05 38.016.17
TED DIF.TITUL.CC H.BANK
DEST. LIFE MEDICINA E TERA 9306050 -5419.83 32.596,34
TED DIF.TITUL.CC H.BANK
DEST. INDIK SERVICOS MEDIC 9306121 -6.194,10 26.402,24
TED DIF.TITUL.CC H.BANK
DEST. Samia Everuza Ferrei 9306124 -9.900,00 16.502,24
TED DIF.TITUL.CC H.BANK
DEST. RUI CARLOS ABOUHANA 9306140 -1.650,00 14.852,24
TED DIF.TITUL.CC H.BANK
DEST. Clinica Endovida End 9473680 -6.194,10 8.658,14
TARIFA BANCARIA 120424 12,75 8.645,39
TEDeletronico
TRANSF CC PARA CC PJ
SIMONE SGOTTI CLINICA DE P 8206022 -3.871,31 4.774,08
TRANSF CC PARA CC PJ
BRAND SERVICOS MEDICOS LTD 5639020 -4.645,58 128,50
DOC/TED INTERNET
TED INTERNET 9306026 -12,75 115,75
DOC/TED INTERNET
TED INTERNET 9306030 -12,75 103,00
DOC/TED INTERNET
TED INTERNET 9306031 -12,75 90,25
DOC/TED INTERNET
TED INTERNET 9306032 -12,75 77,50
DOC/TED INTERNET
TED INTERNET 9306038 -12,75 64,75
DOC/TED INTERNET
TED INTERNET 9306050 -12,75 52,00
DOC/TED INTERNET
TED INTERNET 9306121 -12,75 39,25
DOC/TED INTERNET
TED INTERNET 9306124 -12,75 26,50
DOC/TED INTERNET
TED INTERNET 9306140 -12,75 13,75
DOC/TED INTERNET
TED INTERNET 9473680 -12,75 1,00
17/04/2024 RESGATE INVEST FACIL 3525936 28.000,00 28.001,00
TRANSF CC PARA CC PJ
INSTITUTO BRASILEIRO DE DESENVOL 2864554 -28.000,00 1,00
TED-TRANSF ELET DISPON
18/04/2024 REMET.PE FES PISO 2622087 10.312,45 10.313,45
RESGATE INVEST FACIL 3525936 23.264,88 33.578,33
PAGTO ELETRON COBRANCA
ROTA SERVICOS 1000 -310,00 33.268,33
PAGTO ELETRON COBRANCA
SANCHES E SANCHES 1001 -724,52 32.543,81
TED DIF.TITUL.CC H.BANK
DEST. Centro Prevencao de 2320817 -1.182,51 31.361,30
TED DIF.TITUL.CC H.BANK
DEST. AMORIM PROCEDIMENTOS 2320818 -8.250,00 23.111,30
TED DIF.TITUL.CC H.BANK
DEST. DERMATOLOGIA DO SAO 2320866 -6.600,00 16.511,30
TED DIF.TITUL.CC H.BANK
DEST. MLN Servicos Medicos 2320927 -3.097,05 13.414,25
TED DIF.TITUL.CC H.BANK
DEST. Sensorial Saude Dist 2343399 -3.156,45 10.257,80
TED DIF.TITUL.CC H.BANK
DEST. GAMA INFORMATICA E E 2343419 -850,00 9.407,80
TRANSF CC PARA CC PJ
DPROSMED DIST PROD MEDICO 1230251 -239,20 9.168,60
TRANSF CC PARA CC PJ
DPROSMED DIST PROD MEDICO 1230970 -1.791,10 7.377,50
TRANSF CC PARA CC PJ 2322967 -3.300,00 4.077,50

TOPGASTRO SERVICOS MEDICOS
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Extrato Mensal / Por Periodo
INSTITUTO BRASILEIRO DE DESENVOLVIMENTO DA ADMINIS | CNPJ: 007.267.476/0001-32

II Nome do usuéario: WALDEMAR CIDREIRA DOREA FILHO
bradesco Data da operagao: 02/05/2024 - 08h22
net empresa
Folha 4/5
TRANSF CC PARACCPJ
INSTITUTO BRASILEIRO DE DESENVOL 2864194 -2.000,00 2.077,50
TRANSF CC PARA CC PJ
INSTITUTO BRASILEIRO DE DESENVOL 2864975 -2.000,00 77,50
DOC/TED INTERNET
TED INTERNET 2320817 -12,75 64,75
DOC/TED INTERNET
TED INTERNET 2320818 -12,75 52,00
DOC/TED INTERNET
TED INTERNET 2320866 -12,75 39,25
DOC/TED INTERNET
TED INTERNET 2320927 -12,75 26,50
DOC/TED INTERNET
TED INTERNET 2343399 -12,75 13,75
DOC/TED INTERNET
TED INTERNET 2343419 -12,75 1,00
19/04/2024 RESGATE INVEST FACIL 3525936 42.733,96 42.734,96
PAGAMENTO FUNCIONARIOS 3270 -8.530,85 34.204,11
TARIFA LCTO CRED CONTA 3270 -10,00 34.194,11
TED DIF.TITUL.CC H.BANK
DEST. VIVIANE GOMES DOS PR 3046259 -183,16 34.010,95
TED DIF.TITUL.CC H.BANK
DEST. Cirurgica Monte Bell 3122427 -455,76 83.555.19
BLOQUEIO-ORDEM JUDICIAL
OFICIO 20240006183397-00002 39240 -1.00 33.554,19
PAGTO ELETRONICO TRIBUTO
INTERNET --RECEITA FEDERAL/SP 5308135 13,72 33.540.47
PAGTO ELETRONICO TRIBUTO
INTERNET --RECEITA FEDERAL/SP 5303254 -3.598,80 29.941,67
PAGTO ELETRONICO TRIBUTO
INTERNET --RECEITA FEDERAL/SP 5303948 -1.143,74 28.797,93
PAGTO ELETRONICO TRIBUTO
INTERNET --RECEITA FEDERAL/SP 309530 -773,44 28.024,49
TRANSF CC PARA CC PJ
DPROSMED DIST PROD MEDICO 1230641 -21.174,00 850,49
DOC/TED INTERNET
TED INTERNET 3046259 -12,75 837,74
DOCI/TED INTERNET
TED INTERNET 3122427 -12,75 824,99
PIX QR CODE DINAMICO
DES: CAIXA ECONOMICA FEDER 19/04 955275 -824,99 0,00
22/04/2024 RESGATE INVEST FACIL 3525936 3.236,38 3.236,38
TED DIF.TITUL.CC H.BANK
DEST. Cirurgica Monte Bell 4344687 -1.803,50 1.432,88
TED DIF.TITUL.CC H.BANK
DEST. Fortpel Comercio de 4344784 -1.406,38 26,50
DOC/TED INTERNET
TED INTERNET 4344687 -12,75 13,75
DOC/TED INTERNET
TED INTERNET 4344784 -12,75 1,00
TRANSFERENCIA PIX
2410412024 REM: Ricardo Luna Parente 24/04 1501258 1,00 2,00
25/04/2024 RESGATE INVEST FACIL 3525936 16.205,85 16.207,85
TED DIF.TITUL.CC H.BANK
DEST. AAL R DIAGNOSTICOS 6356076 -6.194,10 10.013,75
TRANSF CC PARA CC PJ
INSTITUTO BRASILEIRO DE DESENVOL 2864929 -10.000,00 13,75
DOC/TED INTERNET
TED INTERNET 6356076 -12,75 1,00
26/04/2024 RESGATE INVEST FACIL 3525936 94.864,28 94.865,28
RESGATE INVEST FACIL 6331279 30.999,04 125.864,32
PAGAMENTO FUNCIONARIOS 3276 -104.422,45 21.441,87
PAGAMENTO FUNCIONARIOS 3277 -4.841,69 16.600,18
PAGTO ELETRON COBRANCA
VALE TRANSPORTE 1002 -3.549,11 13.051,07
PAGTO ELETRON COBRANCA
E DA SILVA PEREIRA 1003 -300,00 12.751,07
PAGTO ELETRON COBRANCA
BEN HUR 1004 -350,00 12.401,07
TARIFA LCTO CRED CONTA 3276 -68,75 12.332,32
TARIFA LCTO CRED CONTA 3277 -3,75 12.328,57
TED DIF.TITUL.CC H.BANK
DEST. GIULLIANA ALLIZ FALB 6675404 -4.950,00 7.378,57
TED DIF.TITUL.CC H.BANK
DEST. R M S PESSOA COM DE 6675520 -3.600,00 3.778,57
TED DIF.TITUL.CC H.BANK
DEST. VIVIANE GOMES DOS PR 6690464 -642.27 3.136,30
TRANSF CC PARA CC PJ
PALM SERVICOS DE DIAGNOSTI 5639791 -3.097,05 39.25
DOCITED INTERNET 6675404 12,75 26,50

TED INTERNET
DOC/TED INTERNET



_6 Extrato Mensal / Por Periodo

INSTITUTO BRASILEIRO DE DESENVOLVIMENTO DA ADMINIS | CNPJ: 007.267.476/0001-32

i Nome do usuéario: WALDEMAR CIDREIRA DOREA FILHO
bradesco Data da operagao: 02/05/2024 - 08h22
net empresa
Folha 5/5
TED INTERNET 6675520 -12,75 13,75
DOC/TED INTERNET
TED INTERNET 6690464 -12,75 1,00
29/04/2024 RESGATE INVEST FACIL 6331279 40.000,00 40.001,00
TRANSF CC PARA CC PJ
INSTITUTO BRASILEIRO DE DESENVOL 2864134 -40.000,00 1,00
Total 1.239.547,33 -1.239.547,33 1,00
Os dados acima tém como base 02/05/2024 as 08h22 e estdo sujeitos a alteragoes.
Ultimos Lancamentos
Data Langamento Dcto. Crédito (R$) Débito (R$) Saldo (R$)
29/04/2024 SALDO ANTERIOR -39.999,00
RESGATE INVEST FACIL 6331279 40.000,00 1,00
30/04/2024 RESGATE INVEST FACIL 2199050 4,74 5,74
RESGATE INVEST FACIL 2199050 7.611,52 7.617,26
RESGATE INVEST FACIL 8093154 4,79 7.622,05
RESGATE INVEST FACIL 8093154 2.453,72 10.075,77
RESG/VENCTO CDB 1212864 342,00 10.417,77
RESG/VENCTO CDB 1212864 961,59 11.379,36
RESG/VENCTO CDB 1212864 5.288,95 16.668,31
BLOQUEIO-ORDEM JUDICIAL 175030 -961,59 15.706,72
BLOQUEIO-ORDEM JUDICIAL 176815 -5.288,95 10.417,77
BLOQUEIO-ORDEM JUDICIAL 180394 -342,00 10.075,77
BLOQUEIO-ORDEM JUDICIAL 2199050 -7.611,52 2.464,25
BLOQUEIO-ORDEM JUDICIAL 8093154 -2.453,72 10,53
Total 56.667,31 -16.657,78 10,53
Saldos Invest Facil / Plus
Data Historico Valor (R$)
01/04/2024 SALDO INVEST FACIL 104.529,60
02/04/2024 SALDO INVEST FACIL 64.527,15
04/04/2024 SALDO INVEST FACIL 61.911,52
08/04/2024 SALDO INVEST FACIL 400.717,92
09/04/2024 SALDO INVEST FACIL 292.255,09
10/04/2024 SALDO INVEST FACIL 286.763,62
12/04/2024 SALDO INVEST FACIL 452.839,86
15/04/2024 SALDO INVEST FACIL 389.964,86
16/04/2024 SALDO INVEST FACIL 389.972,70
17/04/2024 SALDO INVEST FACIL 361.977,50
18/04/2024 SALDO INVEST FACIL 338.717,16
19/04/2024 SALDO INVEST FACIL 295.984,50
22/04/2024 SALDO INVEST FACIL 292.753,64
23/04/2024 SALDO INVEST FACIL 292.759,53
24/04/2024 SALDO INVEST FACIL 292.765,40
25/04/2024 SALDO INVEST FACIL 276.563,07
26/04/2024 SALDO INVEST FACIL 150.687,09
29/04/2024 SALDO INVEST FACIL 110.685,20
30/04/2024 SALDO INVEST FACIL 100.610,76

Os dados acima tém como base 02/05/2024 as 08h22 e estao sujeitos a alteragdes.



